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Shtojca  25. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur” - Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë me 

kushte të përcaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Loti 5: REF-76340-07-29-2023 

4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Loti 5: “Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për “Inkubator i biznesit 

në Mikpritje dhe Turizëm në Korçë” dhe Ndërhyrje jetëzuese për transformimin e vlerave të braktisura 

në mundësi zhvillimi rajonal dhe vendor. 

 

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër:  2,494,000  Lek pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 12.09.2023  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Data 18.09.2023 Numri 78 

 

7. Objekti i kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër:  "Shërbimi i mbikëqyrjes së punimeve për 

objektet: “Inkubator i biznesit në mikpritje dhe turizëm në Korçë, Lot 1: Punime për instalimin e sistemit 

BMS, MNZ dhe punime shtesë elektrike dhe ndërtimore”.                                                                                                                                                                                      

8. Fondi limit i kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: 296,496 lekë pa tvsh. 

 

9. Vlera totale përfundimtare e kontratës së parë brenda marrëveshjes kuadër: 

    

Vlera 281,412 Monedha Leke me tvsh 

    

 

10. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

OE: “INFRATECH” sh.p.k, NUIS K91628001D me adresë: Tiranë Rruga Besim Imami, pallati 

12-katësh, kati i 2-të, nr.13. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

11. Data e nënshkrimit të kontratës 09.10.2024 

 

 

  DREJTOR EKZEKUTIV 

 

                   DRITAN AGOLLI 

 

 

 


